[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 104
ХХV  сессия                                                                                                 II созыва
«14» января 2011 года                                                            ст-ца Курчанская

Об утверждении Кодекса этики и служебного повеления муниципального служащего Курчанского сельского поселения Темрюкского района
На основании Федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законов Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района Совет Курчанского сельского поселения  Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципального служащего Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курчанский вестник» и на сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой и постоянной комиссии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Литун).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       Т.В. Дранковская